２０２４年３月吉日

関係各位 様

大阪高体連水泳専門部

部 長 狩場  治秀

委員長 長谷部 記子

〈 公 印 省 略 〉

２０２４年度大阪高体連水泳委専門部ホームページ

バ ナ ー 広 告 に つ い て ( 依 頼 )

 拝啓 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当水泳専門部の活

動にたいしまして、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、2024 年度も大阪高体連専門部主管の水泳競技大会が年間で４大会開催いたします。

 私たちもこの大会を成功させるべく鋭意努力を重ねておりますが、なにぶんにも皆様方の

ご支援なくしては事業成功どころか運営が厳しい状況となっています。

 つきましては、当専門部活動において、出費多端な折と存じますが、バナー広告掲載に格

別のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主 催  一般財団法人 大阪水泳協会 大阪高等学校体育連盟 大阪府教育委員会

２ 主 管  一般財団法人 大阪水泳協会 大阪高等学校体育連盟水泳専門部

３ 主催大会

４ 参加数  約３０００名

競技会名 日　　程 会　　場

1 大阪高校総合体育大会水泳競技大会　地区大会 2024年6月15日(土)16日(日) 東和薬品ラクタブドーム

2 大阪高校総合体育大会水泳競技大会　中央大会 2024年6月21日(金)～23日(日) 東和薬品ラクタブドーム

3 大阪高校対校選手権水泳競技大会 2024年7月31日(水)～8月2日(金) 東和薬品ラクタブドーム

4 大阪高校新人水泳競技大会 2024年8月31日(土)～9月1日(日) 東和薬品ラクタブドーム

バナー広告依頼掲載要項

（大阪高体連水泳専門部の要項）

１ バナー広告規格  ﾀﾃ 65 ﾋﾟｸｾﾙ(固定）×ﾖｺ 165 ﾋﾟｸｾﾙ(固定)

  ※ただし、掲載については高体連水泳専門部が認めた企業・団体とする。

  HP 閲覧数 累計１，６９６，３６１人

  特に試合での閲覧数がかなり増えます。

２ バナー広告の料金  ３０，０００円

３ 申込方法

   別紙「バナー広告申込書」にご記入の上、下記申込先にお申し込みください。

   バナー広告データは下記申込先 E メールアドレスに送ってください。

４ 申し込み受付期間 2024 年 4 月 1 日～2024 年 6 月末

掲載期間  １年  申し込みのあった日から 7 日以内にアップし、２０２５年３月３１日まで

５ 申込先     〒５８０－００１１ 松原市西大塚２丁目１００５番地

          大阪府立大塚高等学校   國分 俊輔  宛

           ＴＥＬ: 072-332-7515   ＦＡＸ: 072-332-7579

  E-mail: swim-director@osaka-hs-swim.chips.jp

 掲載 HP：http://osaka-hs-swim.chips.jp/

６ お問合せ先   同上

８ 広告代金のお支払いについて

   お手数ですが、下記の郵便振替口座に振り込んでいただきますよう、お願いいたします。

 その際、会社名・学校名等が記帳されるような形でお願いいたします。

    ※申込金のお支払いは、申込後 1 か月以内にお願いします。

    振込先

銀行振込

   銀 行 名  りそな銀行 茨木西支店

    口座番号  普通 ０３１８７７５

   名  義   大阪高体連水泳専門部

            会計  神邉 直弥 宛

mailto:swim-director@osaka-hs-swim.chips.jp

２０２４年度大阪高体連水泳専門部主管水泳競技大会

バナー広告申込書

大会の趣旨に賛同し、下記のとおりバナーの申込をいたします。

２０２４年   月   日

会 社 名

(団 体 名)

ご 芳 名

㊞

申込責任者

(個人名)

所 在 地

(連 絡 先)

〒

TEL(                      )  FAX(                      )

請求書 請求書       要    不要

（いずれかに○を付けてください）

納 入 方 法

 現金   銀行振込 （いずれかに○印をつけてください）

支払時期  事前   ホームページアップ後（  月  日頃）

※バナーのデータが届いてからホームページにアップするまでに約 1 週間かかりますのでご了承

ください。